وسوس I et II significant *mente captus fuit*. *Mohit*: وسوس الرجل: *est morbus cujus sequela est insania*. Exempla formae secundae sunt p. ١، 4، *Alif Laila*, I, p. 125، V, p. 147، XI, p. 183 seqq., ed. Hab. et Fl. In loco *Alif Laila*, III, p. ٥٣٣، 3، Macn., وسواس *est angor conscientiae*. Secundum *Miçbah* ما يخطر بالقلب (من شر وما لا خير فيه).

تلطف في الوصول in omnibus lexicis redditur per الوصول اليه V. وصل (حتى وصل اليه)، quod Freytag minus recte vertit *accessu blandus*,

p. 125) nempe *ab una dignitate ad alteram promoveri*, occurrit syn. *تَوَجَّهَ* apud Ibn Maskowaih, p. ٥٤٩, ubi *تَوَجَّهَ عند السلطان* significat *ad summam dignitatem pervenit*; sive est denom. a *وَجَّهَ*, sive reflex. a *وَجَّهَ* (*هو موجَّه عند السلطان*) *Asás* et *اجه* sensu *وجَّهها*, sive denique explicandum ex eo quod habet Hamadhání, Cod. 1070, f. 28 r. *وَتَوَجَّهَ إِلَى بوسيلة وفي الدعاء يا رب اتي اتوجه اليك بمحمد وآله صلعم* *ضحكك له* idem significat quod *ضحكك في وجهه*. *وَجَّهَ* — *فاغفر comiter ei arrisit*, p. ١٧٧, 4 a f. (coll. p. ١٧٨, 1), ut *تبسم في وجهه*, Kosegarten, *Chrest.*, p. 92, Ibno 'l-Athir, V, p. ٢٨٩, 5; sed contra dicitur *كلح في وجهه*, Ibno 'l-Athir, V, p. ٢٨٩, 3, *كذب في وجهه*, *Hamása*, p. ٩, 6 a f., et *كنص في وجهه*, *Faík*, II, p. 417, *غلف*, p. ٩٤. — *قام في وجوه القوم*, *restitit iis*, p. ٢١٠, ٥٥٩, ut dicitur *الطريف مسدود في* (Dozy, *Gloss.* ad Ibn Badrun) et *«le chemin est fermé pour eux»* (Boethor). — *خرج من وجهه*, p. ٢١٩, pro quo Ibno 'l-Athir, V, p. ٣٥٩ *عن وجهه* significat *de via dicessit ei, congressum ejus fugit*. — *في الوجه*, p. ٥١, 10, est *foris* (cf. *وجه الثوب*). — *على وجهه*, *copiose, accurate*, p. ١٣٢, Jacut, II, p. ٨٣٤, 20 (Frähn, *Ibn Foszlan*, p. 70: *buchstäblich, so wie ich es finde*) III, p. ٤٠٩, 4, *Mohit* sub *فص*: *وجهه*.

III, *sepelivit*. Exemplis datis in *Gloss.* ad Beládsori addi possunt p. ١٠٠, 1 (pro quo Ibno 'l-Athir, V, p. ١٨٤ (ابن ندفة ١٨٤), Ibno 'l-Athir, II, ٩, ٢٠, ٢١٤. — *ورآكم*, *ورآك* est jussum militare *retro* (vid. Berggren, *Guide*, sub *arrière*), p. ٨ (ubi al-Walíd qui grammaticam non callebat ridicule exclamat *ورآك*), ٥٥٩.

وزان, *qui fabricat modios et pondera*, p. ٥٧, de Sacy, *Chrest.*, I, p. ٩٣.

يسعنا ما يسع الناس من عدلك, p. ٥, I, c. acc. p., *convenit*, p. ٥, *يسعنا ما يسع الفيلة احد* (personne ne peut en disposer). Proprio sensu dicitur

1, pro quo etiam استوثقوا من الاموال بالابواب. — X, seq. من p., *in vincula conjecit*, p. ٩٧, ٢٧١, ٥٠٨, ٥٢١, Dozy, *Abbad.*, III, p. 187. Proprie rursus est *se ab eo securum reddidit eum in vincula conjiciendo*.